EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - POLO DE INOVAÇÃO FORMIGA.
CNPJ: 10.626.896/0001-72. Contratado(a): Luis Miguel Bolaños da Fonseca, CPF:
***.531.516-**. Objeto: Contratação de Professor(a) Visitante em favor do Polo de
Inovação Formiga. Remuneração Mensal: R$ 8.058,29 (oito mil, cinquenta e oito reais e
vinte e nove centavos. Verba: Dotação do Tesouro Nacional. Vigência: a partir da
publicação deste extrato a 31/03/2026. Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais
normas aplicáveis à matéria. Assinatura: Paloma Maíra de Oliveira Lima - Diretor(a) Geral